



GRUNDEJERFORENINGEN Lindehave

SIDEN SIDST nr. 129 februar 2022
www.gf-lindehave.dk



Ordinær Generalforsamling onsdag den 9. marts kl. 18.00-22.00

Hermed følger indkaldelse til foreningens årlige generalforsamling. Som vanligt afholdes det i Annexgaarden.
Bemærk, at vi i år starter allerede klokken 18.00.

Det skyldes, at vi siden vi sås sidst, som aftalt har haft travlt med at få gang i evalueringen af vore vejarealer. Evalueringen er udført i samarbejde med firmaet Hartvig Consult, der netop specialiserer sig i den slags projekter for grundejerforeninger o.lign.

For at få et godt grundlag for den videre planlægning har vi derfor fået udarbejdet vejrapporater for både Lindestien og Ved Lindelund. Rapporterne giver en vurdering af vejenes tilstand og en simulering på baggrund af erfaringer fra lignende projekter i det prisleje, vi kan forvente et kommende projekt vil ligge i. Ikke uventet er det en dyr affære, hvor priserne er steget betydeligt siden vi første gang begyndte at overveje udskiftningen af vejbelægningen.

På GF har vi derfor inviteret Hartvig Consult til at komme og give en præsentation af indholdet i de to rapporter og skitsere, hvad de næste skridt bør være.

Sammen med dette nummer af Siden Sidst er en kort beskrivelse udarbejdet af Hartvig Consult forventet renovering der beskriver arbejdet med vejsynsrapporterne.

Vi håber, at det bliver et tilløbsstykke, men beder samtidig om forståelse for, at der er grænser for, hvor mange mennesker, der kan være i Annexgaardens lokaler. Vi appellerer derfor til, at der - så vidt det er muligt - kun deltager 1 person pr. parcel.

Sammen med indkaldelsen udsendes endvidere:

- Fuldmagtsskema inkl. Deltagerslip. Slippen bedes afleveret ved ankomsten sammen med registreringen af deltagelse i generalforsamlingen
- Budget for 2022

Og så bringer vi en efterlysning:

Der er alvorligt brug for at få tilført nyt blod til bestyrelsen og forhåbentligt få sænket gennemsnitsalderen betydeligt. **Vi efterlyser derfor kandidater til at indtræde i bestyrelsen.** Som sædvanligt er en del af bestyrelsen på valg i år: Kasserer, 2 bestyrelsesmedlemmer og suppleanter. Herudover skal der også vælges revisor og farvetilsynsmedlemmer. Vi kan kun opfordre til, at man melder sig som kandidat.

Overvejer du at stille op og ønsker at høre mere om opgaven, er du meget velkommen til at henvende dig til bestyrelsen, evt. på vor mailadresse henvendelser@gf-lindehave.dk



Arbejdslørdage 2022 – fritagelser:

Vi har tidligere udsendt oversigt over arbejdslørdage og hold for 2022 (de kan også findes på vor hjemmeside). Samtidig er også fritagelsesblanketten blevet opdateret, idet fritagelser kun gælder for 1 år ad gangen.

Som udgangspunkt forventes det, at der deltager 1 person per parcel (men gerne flere) på de respektive arbejdslørdage. Er dette ikke muligt på grund af sygdom eller anden uarbejdsdygtighed, skal der afleveres en underskrevet fritagelseserklæring til kasserer Lene Rytter, Lindestien 3 senest 1. april 2022.

Ønsker man ikke at deltage i arbejdslørdags-konceptet af anden årsag og hellere vil betale 500 kr., meddeles dette også til kasserer Lene Rytter ved hjælp af samme fritagelseserklæring, der også skal afleveres senest 1. april 2022.

Bytninger mellem holdene er fortsat medlemmernes eget ansvar og skal (aht. planlægningen) meddeles kassereren, gerne på foreningens mailadresse henvendelser@gf-lindehave.dk i så god tid som muligt.

**Vi glæder os til se jer igen
Vel mødt den 9. marts klokken 18.00**



Stemningbilleder fra 2021-2022



Mange hilsner og på gensyn, Bestyrelsen

Ann-Cecilie Pedersen, VL 43 • Mogens Kongstad, LS 13, • Lene Rytter, LS 3
Brian Juul, LS 2 • Jørgen S. Petersen, LS 7 • Kurt Johansen, LS 15 • Ulla Falkvist, LS 6

